thư khiếu nại, tố cáo bảo đảm đúng thời gian, quy định, không để tồn đọng kéo dài và

khiếu kiện vượt cấp.

2. Chỉ thị số 46-CT/HU, ngày 15/12/2023 của Ban Thường vụ Huyện ủy về tổ chức

Tết Giáp Thìn

Để tổ chức hiệu quả, an toàn, tiết kiệm, tạo không khí vui tươi, phấn khởi của Nhân

dân đón Tết Giáp Thìn - 2024, Ban Thường vụ Huyện ủy yêu cầu các cấp ủy, chính

quyền, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội tập trung lãnh đạo, chỉ đạo và tổ

chức thực hiện tốt một số nhiệm vụ trọng tâm sau:

Quán triệt, triển khai thực hiện nghiêm túc, có hiệu quả Chỉ thị số 26-CT/TW, ngày

23/11/2023 của Ban Bí thư; Chỉ thị số 49-CT/TU, ngày 12/12/2023 của Tỉnh ủy về việc

tổ chức Tết Giáp Thìn năm 2024. Phát huy vai trò, trách nhiệm người đứng đầu, tập trung

lãnh đạo, chỉ đạo quyết liệt, đồng bộ, hiệu quả các nhiệm vụ, giải pháp, tạo sức bật mới

để thúc đẩy phát triển kinh tế - xã hội ngay từ những ngày đầu của năm 2024, quyết tâm

thực hiện thắng lợi các mục tiêu, chỉ tiêu đã đề ra.